РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МАТВЕЕВО-КУРГАНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«НОВОНИКОЛАЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

НОВОНИКОЛАЕВСКОЕ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

  29.11.2021 г                                          №   16                                с. Новониколаевка
О внесении  изменений в   решение
Собрания   депутатов
Новониколаевского сельского поселения
от 24.10.2017 г № 61
В целях приведения в соответствие муниципальные правовые акты  с п. 4 статьи 7 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом Муниципального образования «Новониколаевское сельское поселение», Собрание депутатов  Новониколаевского сельского поселения
РЕШИЛО:
1.  Отменить пункт 1.15 Положения об уборке территории в приложении Ж к Правилам, и пункт 8.6 Порядка содержания элементов благоустройства в приложении И к Правилам благоустройства территории Новониколаевского сельского поселения Матвеево-Курганского района, утвержденные решением Собрания депутатов Новониколаевского сельского поселения № 61 от 24.10.2017г как противоречащие закону.

2.  Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования в информационном бюллетене Новониколаевского сельского поселения.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по местному самоуправлению, социальной политике.
Председатель Собрания депутатов-

глава Новониколаевского сельского поселения                                     Н.В. Назарова